
Digiturvaviikon tilaisuus ke 2.10.2024 klo 10.00–10.50
Digi- ja väestötietovirasto järjestää kyber- ja digitaaliselle turvallisuudelle omistetun Digiturvaviikon 30.9.–4.10. Viikon aikana tarjotaan käytännön keinoja
digiturvallisuuden parantamiseen. Viikon koko ohjelma on avoin ja maksuton. Nettideittiturvan pääsuunnittelija Helmi Korhonen pitää tietoiskun
romanssihuijauksista keskiviikkona 2.10. klo 10.00–10.50.

          Lue lisää Digiturvaviikosta osoitteessa dvv.fi/digiturvaviikko

Suojellaan sydämiä -webinaari to 3.10. klo 9–11
Nettideittiturva järjestää maailman romanssihuijausten torjunnan teemapäivän kunniaksi webinaarin torstaina 3.10. klo 9–11. 
Webinaarissa kuullaan puheenvuoroja romanssihuijauksen ilmiön historiasta ja nykytilanteesta sekä saatavilla olevista tukipalveluista. Puhujina tilaisuudessa
ovat Rikosuhripäivystyksen kehitysjohtaja Jaana Koivukangas ja Nettideittiturvan pääsuunnittelija Helmi Korhonen. Tilaisuuden juontaa Nettideittiturvan
suunnittelija Janina Koski. 

          Ilmoittaudu mukaan webinaariin: msteams.link/TV52

Romanssihuijauksen ABC – ilmiö, vaikutukset ja tukipalvelut -koulutus ke 13.11.2024 klo 10–11
Koulutuksessa syvennytään romanssihuijauksen ilmiöön, sen vaiheisiin ja yleisyyteen. Lisäksi tarkastellaan romanssihuijausta väkivallan muotona ja kokijan
näkökulmaa. Koulutuksessa käydään myös läpi romanssihuijauksen vaikutuksia ja toipumisen vaiheita.
Maksuton koulutus on suunnattu erityisesti asiakastyötä tekeville ammattilaisille, kuten pankkitoimihenkilöille ja sosiaalialan työntekijöille. Tervetulleita ovat
kaikki aiheesta kiinnostuneet.

          Ilmoittaudu koulutukseen: msteams.link/RYDV

Nettideitti vai romanssihuijaus – tietoisku romanssihuijauksista ke 13.11.2024 klo 18–19
Tietoiskussa perehdytään romanssihuijauksen ilmiöön ja sen vaikutuksiin. Lisäksi syvennytään romanssihuijauksen vaiheisiin, huijauksen tunnistamiseen ja
saatavilla olevaan apuun. Koulutuksessa tutustutaan myös romanssihuijauksen kokijan läheisen näkökulmaan ja puheeksioton keinoihin.
Koulutukseen ovat tervetulleita kaikki aiheesta kiinnostuneet.

          Ilmoittaudu koulutukseen: msteams.link/FL0L

Nettideittiturvan ja Laurea-ammattikorkeakoulun maksuton verkkokurssi (MOOC)
Tutustu romanssihuijauksen ilmiöön verkkokurssin avulla! Yhdessä Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa toteutettua verkkokurssia voi opiskella vuoden 2024
loppuun asti. Kurssin voi suorittaa joko viiden tai kolmen opintopisteen laajuisena. Kurssi opiskellaan itsenäisesti ja oman aikataulun mukaan.

          Lue lisää kurssista osoitteessa nettideittiturva.fi

Nettideittiturvan tapahtumat ja koulutukset
syksyllä 2024

Järjestämme syksyllä maksuttomia vertaisryhmiä
romanssihuijauksen kokeneille.
Tutustu ryhmiimme osoitteessa nettideittiturva.fi/tuki

https://dvv.fi/digiturvaviikko
https://msteams.link/TV52

